



## **NS naujienų biuletenis**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1064

06.08.2023 (134)

# **Leksikonas - Michael Kühnen**

## **132 - JAV**

JAV yra viena iš dviejų supervalstybių, todėl kartu su Sovietų Sąjunga yra pagrindinė imperializmo jėga, kelianti grėsmę tautų laisvei. Nacionalsocializmas, kaip organizuota arijų rasės valia gyventi (žr. "arijų" ir "valia"), yra antiimperialistinis ir kovoja prieš sovietinį ir JAV imperializmą.

Vis dėlto iš šių dviejų krypčių JAV imperializmas yra pavojingesnis. JAV visa savo valstybine galia ir jėga tarnauja sionizmui, jo siekiui užvaldyti pasaulį ir taip sunaikinti visas laisvas tautas, taip pat skatina žalingą amerikonišką kultūrinę įtaką pasaulyje. Šis amerikoniškumas yra pagrindinis dabartinio ir būsimo mirtino arijų rasės nuosmukio šaltinis. Žalinga JAV įtaka yra stipriausia ir pražūtingiausia Vakarų Europoje, visų pirma Vokietijoje (VFR ir Ostmark). Todėl Naujojo fronto bendruomenėi po sionizmo geriausias ir galingiausias jo įrankis - JAV - yra pagrindinis priešas!

Tačiau kadangi JAV yra branduolinė supervalstybė, jos negalima nugalėti iš išorės, bet reikia įveikti iš vidaus. Tai įvyksta JAV laimėjus nacionalsocialistų partijai, kuri vėliau pertvarko šią erdvę galios politikos požiūriu pagal rasinius ir etninius požiūrius, remdamasi griežta rasine segregacija, arba sukelia jos dezintegraciją į kelias nepriklausomas ar autonomines valstybes, priklausomas nuo rasės. Be to, JAV nacionalsocialistai turi nutraukti sionistų vykdomą šios erdvės ir jos galios priemonių kontrolę. Šiaurės Amerikoje gyvenantys arijų (baltųjų) rasės atstovai vėliau taps svarbia būsimo arijų tautų bendruomenės dalimi ir nustos būti naikinimo ir rasinio irimo jėga.

Tuo tarpu bekompromisus pasipriešinimas JAV imperializmui visais lygmenimis yra pagrindinė naujosios vokiečių nacionalsocializmo kartos užduotis:

Vokietijos ir Europos laisvė bei būsimo Ketvirtasis reichas yra įsivaizduojami ir

įgyvendinami tik prieš JAV.

## 133 - PAVELDĖJIMAS

Biologinis humanizmas, kaip nacionalsocializmo mokslinė pažinimo doktrina, siekia pažinti gamtą ir jos gyvenimo dėsnius ir perkelti juos į socialinį arijų žmogaus (žr. arijų) gyvenimą, kad biologiniu mąstymu ir biopolitine veikla būtų sudarytos prielaidos arijų rasei ir jos tautoms išlikti ir vystytis. Svarbiausi iš šių gyvybės dėsnių yra paveldimumas, diferenciacija ir atranka kovoje už būvį.

Paveldimumo dėsniai yra visos gyvybės Žemėje pagrindas. Paveldimumas taip pat lemia žmogaus individualų ir bendruomenės gyvenimą. Tik tokia pasaulėžiūra, kuri pripažįsta rasėms, žmonėms ir klanams būdingų bruožų paveldimumo ribas ir sąlygas ir jas gerbia formuodama žmonių bendruomenės gyvenimą, yra tinkama rūšiai ir gamtai, todėl užtikrina žmonių ir rasių gerovę ir ateitį. Visa kita yra dogmatizmas prieš gyvybę.

Tradicinės bendruomenės (žr. tradiciją) yra rūšinės ir gamtinės, taigi taip pat grindžiamos paveldimumo dėsniais, kurie atsispindi valstybinėje monarchijos formoje, bajorų vadovavime, kur galioja griežti paveldėjimo įstatymai ir draudimai maišytis, iki paveldimos kastos ar klasės santvarkos.

Tačiau tokia tradicinė tvarka, pagrįsta paveldimumo lemiamos reikšmės pažinimu, suponuoja stabilią gyvenimo formą, jau sutvarkytą pagal biologines savybes, apie kurią po krikščionybės, liberalizmo ir marksizmo su jų visų žmonių lygybės ideologija įsiveržimo ir po visų kitų dekadanso pasiekimų Europoje jau seniai nebegalima kalbėti - net elementariai.

Nacionalsocialistinė revoliucija reikalinga tam, kad būtų įvesta nauja, biologiškai nulemta bendruomeninio gyvenimo hierarchija, pagal kurią kiekvienas žmogus būtų pastatytas į jo biologinę sandarą atitinkančią vietą ir taip parodytas jo gyvenimo tikslas. Ši revoliucija įveiks dekadansą, sustabdys minusinę atranką ir sukurs naują rasinę kilmingųjų grupę (žr. "Elitas"), taip pat sukurs paveldimumo dėsniais pagrįstą Naująją tvarką.

Šiandien neįmanoma tiksliai numatyti, koku pavidalu tai vyks, tačiau, be paveldimumo principo, visuomet egzistuos atrankos ir elito formavimosi principas (žr. lyderio principą), kuris neleidžia susitelkti ir atitinka kovinį gyvenimo pobūdį. Politiniu požiūriu monarchija ir aristokratija atitinka paveldimumo principą, o brolių ir karinių ordinų santvarkos formos - kovos ir atrankos principą (taip pat žr. Männerbund).

## 134 - KONSTITUCIJA

Konstitucija - tai politinis dokumentas, kuriame aprašoma ir privalomu būdu nustatoma valstybės bendruomenės vidaus tvarka, valstybės *raison d'être* ir tikslas bei valstybės ir jos piliečių teisių ir pareigų santykis (taip pat žr. lygybė). Konstitucijos kūrimo teisė yra svarbi valstybės suvereniteto dalis. Konstitucijos vykdymas ir ilgalaikis privalomumas yra suverenios valstybės bruožas!

Pagal nacionalsocialistinę valstybės sampratą visas suverenitetas kyla iš tautos ir priklauso tik jai. Taigi nacionalsocialistinėje liaudies valstybėje tauta yra konstitucinė valdžia. Organizuota tautos valia gyventi ir tautos politinė avangardinė organizacija yra nacionalsocialistų partija (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija); todėl jos vadovaujamasis vaidmuo apibūdina ir lemia nacionalsocialistinės konstitucijos pobūdį ir formą visoje šalyje.

Nuo 1945/56 m. Vokietija nebėra suvereni - nei kaip visuma, nei jos sudėtyje esančios respublikos, kurios buvo sukurtos ir toliau egzistuoja nugalėtojų valdžioje. Todėl nėra Vokietijos konstitucijos, kuri būtų verta tokio vardo. Tai paaiškina Naujojo fronto bendruomenės siekį įvykdyti VFR valstybinę reformą, kuri turi sukelti teisinę revoliuciją, po kurios pagaliau atsiras laisva Vokietija su nacionalsocialistine konstitucija (žr. "Laisvė"). Šiandien nėra nei įmanoma, nei prasminga šią konstituciją detaliai numatyti ar norėti ją apibrėžti ir suformuluoti dabar. Vis dėlto, be abejo, jame yra šios pagrindinės nuostatos:

1. Nacionalsocialistinės liaudies valstybės *raison d'être* - pareiga užtikrinti valstybę turinčių žmonių rūšies išsaugojimą ir vystymąsi.
2. įsipareigojimas siekti tautos laisvės, suvereniteto ir nepriklausomybės.
3. partijos vadovaujamasis vaidmuo (partija vadovauja valstybei!) visais lygmenimis; iš čia ir nuostata, kad vyriausybės vadovas visada sutampa su partijos vadovu, o simbolinis valstybės vadovas gali būti monarchas, bet neprivalo (žr. monarchija).
4. Ketvirtojo reicho siekis, kuris vienintelis gali išspręsti vokiečių išlikimo problemą - pakankamos gyvenamosios erdvės poreikį.
5. piliečių teisių ir pareigų nustatymas pagal principą "bendrasis gėris svarbesnis už asmeninį interesą" ir nuostata, kad piliečiais gali būti tik Volksgenossen.
6. rasinių įstatymų atkūrimas ir jų įtvirtinimas konstitucinėje santvarkoje.
7. Nacionalsocialistų senato, kaip aukščiausio valstybės ir partijos valdžios centro greta fiurerio ir turinčio išimtinę teisę rinkti fiurerį, įsteigimas.
8. liaudies atstovybė kaip centrinis parlamentas profesiniu pagrindu, kaip jau buvo reikalaujama NSDAP partijos programos 25 punkte (žr. korporatyvizmą).
9. beprocentinės ir socialistinės ekonominės santvarkos sukūrimas (žr. vergovė

palūkanoms ir socializmas).

## 135 - NACIONALIZACIJA

Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija yra Vokietijos socializmo partija, todėl siekia sukurti socialistinę nacionalinę bendruomenę. Tai įgyvendinama ekonomine korporatyvizmo forma ir grindžiama planinės nacionalinės ekonomikos, nukreiptos į žmonių rūšių išsaugojimą ir vystymąsi, idėja. Tam, kad toks planavimas ir kontrolė taptų įmanomi ir kad būtų galima sugriauti liaudžiai priešiškas valdžios struktūras, paremtas privačia gamybos priemonių nuosavybe, būtina nacionalizacija, kaip reikalaujama NSDAP partijos programos 13 punkte.

Kartu negalima visiškai užkirsti kelio privačiai gamybos priemonių nuosavybei. Nacionalsocialistų partijai rūpi ne tiek nuosavybė, kiek kontrolė, t. y. disponavimo gamybos priemonėmis galia. Taip užtikrinama, kad jokios jėgos ir galios, kylančios iš nacionalinės ekonomikos, negalėtų pakenkti visų völkisch energijų ir jėgų sutelkimui, visiškai mobilizuojant valstybę, bet viskas būtų pajungta gyvybišioms tautos interesams. Todėl principas yra toks: nacionalizuokite ne tai, ką galima nacionalizuoti, o tai, ką būtina nacionalizuoti. Tuo remdamasis Naujasis frontas reikalauja:

visų bankų, draudimo bendrovių ir kitų finansų įmonių nacionalizavimas, nes valiutos ir finansų kontrolė turi priklausyti tik valstybei.

Visų jau socializuotų įmonių nacionalizavimas, nes anoniminė ir dažnai tarptautinė nuosavybė kelia grėsmę nacionalinės ekonomikos laisvei ir nepriklausomybei, taip pat lengvam jos planavimui ir kontrolei.

Pagrindinių pramonės šakų, kurios ir taip dažniausiai yra socializuotos įmonės, nacionalizavimas, kurių tiesioginė valstybės kontrolė yra būtina, nes nuo jų priklauso šalies ekonomikos nepriklausomybė ir klestėjimas (taip pat žr. autarkiją).

Ūkiai, kurie akivaizdžiai priklauso privačiam sektoriui, nebus nacionalizuojami, jei jie nepriklauso svarbiausioms pramonės šakoms. Priešingai, Naujasis frontas siekia skatinti vidurinėsios klasės nuosavybę, tačiau su sąlyga, kad tai nelems be darbo ir be rūpesčių gaunamų pajamų.

Atsikračius palūkanų prievartos, dėl nacionalizavimo didėjančios valstybės pajamos leidžia gerokai sumažinti mokesčius, nes šalies ekonomika socializuojama. Visa tai vyksta be ideologinio dogmatizmo, be skubotumo ar aklo fanatizmo, pagal pagrindinį nacionalsocializmo dėsni:

**VIEŠASIS INTERESAS YRA SVARBESNIS UŽ ASMENINĮ INTERESĄ!**

## 136 - TAUTŲ BENDRIJA

Nacionalsocializmas atmeta "vieno pasaulio" ar vieningos "žmonijos" idėją kaip prigimčiai prieštaraujantį ir gyvybei priešišką dogmatizmą. Tokios idėjos kyla iš visų atspalvių internacionalizmo ir žmonių lygybės ideologijos ir galiausiai baigiasi pasaulinio viešpatavimo tikslu, kuris įmanomas tik kaip tironiškas, rasių ir kultūrų maišymasis ir taip žlugdantis vieningą civilizaciją.

Nacionalsocializmas, priešingai, reiškia laisvės idėją ir tikslą, taigi ir rasių bei tautų vystymąsi pagal jų rūšį ir prigimtį. Žmogus yra žmogus tik kaip rasinis ir etninis bendrakeleivis. Iš to išplaukia visiškai bet kokios internacionalizmo ideologijos atmetimas, taip pat ir jos pasaulinio dominavimo tikslo atmetimas. Aukščiausia įmanoma ir prasminga skirtingų rasių ir tautų sambūvio forma yra pasaulio tvarka, pagrįsta rasiškai suskirstytomis tautų bendruomenėmis dideliuose žemynuose, kuriose kiekviena rasė ir kiekviena tauta gali vystytis pagal savo rūšį ir prigimtį.

Todėl nacionalsocializmas, kaip pasaulinis judėjimas, taigi ir organizuota arijų rasės valia gyventi, Naujosios tvarkos rėmuose siekia sukurti arijų tautų bendruomenę, kuri apimtų visus arijus, visą arijų gyvenamąją erdvę ir visą arijų įtakos sferą.

Ketvirtasis reichas, kurį nacionalsocialistinė Vokietijos darbininkų partija nori iškovoti Europai, bus svarbus šios arijų tautų bendruomenės, kaip didelio masto Europos santvarkos, kertinis akmuo, tačiau jis taip pat apims Amerikos žemyno, Australijos, Naujosios Zelandijos ir Pietų Afrikos arijų tautas, taip pat Azijos, Turkijos, Persijos ir Didžiosios Indijos arijų rasines atplaišas, kurias suformavo arijų kultūra per Rytų indoeuropiečių kultūrą (žr. arabai, turkai ir persai).

## 137 - VÖLKISCHE MOVEMENT

Völkisch judėjimas - tai politinė srovė, kurios visų minčių ir veiksmų centre yra žmonės, jų išlikimas ir aukštesnis vystymasis. Völkische Bewegung visa kita pajungia savo tautos rūšies išsaugojimui ir vystymuisi; iš čia ji įgyja visus standartus. Taigi Volkerių sąjūdis yra tautos valios gyventi politinėje sferoje išraiška (žr. "Valia"). Jos tikslas - sukurti völkisch valstybę, kuri, visiškai mobilizuota, visiškai apima, organizuoja ir nukreipia visas tautinės bendruomenės gyvenimo apraiškas, energiją ir jėgas į rūšies išsaugojimo ir vystymosi tikslą.

Völkische judėjimo Vokietijoje šaknys siekia romantizmą ir išsivadavimo karus prieš Napoleoną, tačiau kaip atskiras politinis judėjimas jis išryškėja tik XIX a. antroje pusėje. Kadangi Völkische Bewegung yra tautos valios gyventi išraiška, ji yra tokia pat daugialypė, kaip ir ta tauta bei jos žmonės, ir iš pat pradžių pasirodė esanti susiskaldžiusi. Vokietijoje tebėra laukinis vokiškojo nacionalizmo, socializ-

mo, vokiškojo vokiškumo, antisemitizmo, pozityviosios krikščionybės, neopagonybės ir daugybės kitų organizacijų ir judėjimų chaosas. Dėl tokio susiskaldymo Völkische Bewegung pasirodo esanti nepajėgi atlikti savo užduoties. Tai pasikeitė tik tada, kai Pirmasis pasaulinis karas sukūrė naują požiūrį į gyvenimą ir iš jo gimė nacionalsocializmas.

Nacionalsocializmas ir völkische Weltanschauung yra tapatūs. Nacionalsocializmas įgyvendina völkische Weltanschauung per Nacionalsocialistų partijos įkūrimą, kovą ir valdžios užgrobimą (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija). Ši partija yra völkisch judėjimo pagrindas. Jos laimėta nacionalsocialistinė liaudies valstybė yra völkisch valstybė. Be nacionalsocialistų partijos, organizuotos pagal fiurerio principą, kuri tampa völkische Bewegung valios gyventi nešėja, Völkische Bewegung vėl nugrimzta į chaosą, kaip paaiškėjo po pralaimėto Antrojo pasaulinio karo ir NSDAP sutriuškinimo.

Nuo pat karo pabaigos Vokietijos nacionalsocialistai bandė rasti politinį būdą, kaip atgaivinti ir pertvarkyti vokiečių tautos valią gyventi, kad būtų įveiktas dekadansas ir atgauta tautos laisvė. Taip jie suformavo ir toliau formuoja nacionalsocialistinį judėjimą, kuris daugeliu atžvilgių yra senojo Völkische Bewegung veidrodinis atspindys - visų pirma dėl jo nelaimingo istorinio susiskaldymo. Tik iš naujo įkūrus partiją atsiranda galimybė įvykdyti jos politinę užduotį. Turi būti vadovaujamosi principu: **iš judėjimo į partiją!**

Šioje raidoje glūdi Völkische Bewegung uždavinys. Už tai kovoja VFR Naujasis frontas. Taigi Völkische Bewegung politinis kelias eina per nacionalsocialistų partijos atkūrimą, nacionalsocialistinę revoliuciją ir nacionalsocialistinės liaudies valstybės kūrimą iki Naujosios tvarkos, kurioje partija tampa nereikalinga ir visi Völkische Bewegung požiūriai ir tendencijos gali laisvai vystytis ir realizuotis bendros tvarkos rėmuose.

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE  
November 1938      Ausgabe 1973      26. April 2017 22.06

**Der Kampf geht weiter !**

*Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!*

*Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht ausgerichtet, das Kino der gesamten Welt umarmt hat geführten Führer Adolf Hitler zu entdecken.*

*Alle Nationalsozialisten sind wackere, aufrechter, Völker- und Rassenbewusstsein, und es ist ein Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist eine, die nicht zu werden, aber die Größe des hochgeschätzten Völkern ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit.*

*Die unerwünschten Gegenstände sind, das Völkern - gegen alle weißen Völker (1) - zu begreifen, keine Mittel sind Ermordung, Überforderung und Rassenverweigerung.*

*Ob "Jagde" oder "Jagde", die in "Waldung" oder in "Brennstoff", die mit "Propaganda" bewirkt oder auf einem Schicksal ist, aber die Nationalsozialisten hat seine Pflicht!*

Hilf Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**NS naujienų biuletėnis**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005      19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekinė ataskaita**  
**Interviu su Molly**

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

**Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.**

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" ([www.mourningthefacient.com/truth.htm](http://www.mourningthefacient.com/truth.htm)). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o rasti dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiasi tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeiti, kurios Jė ne-moretų sukelti į dienos šviesą. UZ informacijos ir nuotraukų atspindį vis galime padėkoti internetui. Metams bėgant iš praeitį Jermės kempelį į paviršių iškilio šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



 **the NEW ORDER**  
Number 178 (197)      Founded 1978      April 26, 2017 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Jagde" or "Jagde", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje  
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

**Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų**

**Šimtai knygų daugeliu kalbų**

**Šimtai svetainių daugeliu kalbų**

SS Defender  
against Bolshevism  
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

**FOR DANEMARK!  
MOD BOLSCHEVISM!**



Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Altkamer Führer Book

**The Poisonous  
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original  
*Der Giftpilz*

Reichsleiter Heßmann

**Hitler  
in Italy**

**HITLER  
in ITALIEN**



English / German    Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9  
Wife and Family



Theodor Fritsch

**The Sins of  
High Finance**



Luftwaffe War Art  
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**

[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



# NSDAP/AO

## Fight Back!



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to  
find out how  
YOU can help!